
Anno Prop. : 2023
Num. Prop. : 3468

Determinazione n.   1320 del 08/11/2023

OGGETTO: NOMINA DELLE COMMISSIONI ESAMINATRICI RELATIVE A “N. 12 SELEZIONI 
INTERNE TRAMITE PROCEDURA COMPARATIVA, PER CURRICULUM E COLLOQUIO, PER 
LA PROGRESSIONE TRA CATEGORIE (c.d.  "Progressioni  Verticali"),   DI  N.  15 DIPENDENTI 
PROVINCIALI  AI  SENSI  DELL'ART.  3,  C.  1,  DEL  D.L.  80/2021,  CONVERTITO  CON 
MODIFICAZIONI NELLA L. 113/2021 E DELL’ART. 15 DEL C.C.N.L. DEL 16.11.2022 (procedura 
ordinaria)”.

IL SEGRETARIO GENERALE

CANCELLIERI MICHELE 

Premesso:

• che,  con  decreto  presidenziale  n.  147  del  20/06/2023,  come  parzialmente  modificato  con   decreto  

presidenziale n. 196 dell’8.8.2023, si è proceduto alla approvazione del piano triennale del fabbisogno di 

personale 2023/2025, nel quale sono state programmate, per l'anno 2023 - ai sensi dell'art. 3, c. 1, del D.L. 

80/2021,  convertito  con modificazioni  nella  L.  113/2021,  e dell'art.  15 del  CCNL del  16.11.2022 -  le 

seguenti progressioni tra Aree (c.d. progressioni verticali), con procedura ordinaria, esclusivamente riservate al 

personale a tempo indeterminato in servizio presso l'ente:

• n. 2 posti di istruttore tecnico - Area degli Istruttori, da assegnare al Servizio 4 "Viabilità - Progettazione opere pubbliche  
rete viaria" (PROGR.VERT.ORD. N. 1/2023);

• n. 1 posto di istruttore tecnico - Area degli Istruttori, da assegnare al Servizio 6 “Pianificazione territoriale - Urbanistica -  

Edilizia scolastica - Gestione Riserva Naturale Statale Gola del Furlo” (PROGR.VERT.ORD. N. 2/2023);

• n. 1 posto di istruttore amministrativo - Area degli Istruttori, da assegnare alla Direzione generale (PROGR.VERT.ORD. 

N. 3/2023);

• n. 1 posto di istruttore amministrativo - Area degli Istruttori, da assegnare al Servizio 3 "Amministrativo - Ambiente -  
Trasporto privato” (PROGR.VERT.ORD. N. 4/2023);

• n.  1  posto di  funzionario tecnico -  Area  dei  Funzionari  e  dell'E.Q.,  da assegnare al  Servizio  3  "Amministrativo -  
Ambiente - Trasporto privato” (PROGR.VERT.ORD. N. 5/2023);

• n. 2 posti di funzionario tecnico - Area dei Funzionari e dell'E.Q., da assegnare al Servizio 6 “Pianificazione territoriale -  
Urbanistica - Edilizia scolastica - Gestione Riserva Naturale Statale Gola del Furlo” (PROGR.VERT.ORD. N. 6/2023);

• n.  1  posto  di  funzionario  amministrativo  (PART-TIME  ALL'83,33%) -  Area  dei  Funzionari  e  dell'E.Q.,  da  assegnare al  
Segretario generale (PROGR.VERT.ORD. N. 7/2023);

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da

CANCELLIERI MICHELE il 08/11/2023 14:12:23 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023



Determinazione n. 1320 del 08/11/2023

• n. 2 posti di funzionario amministrativo - Area dei Funzionari e dell'E.Q., da assegnare al Servizio 3 "Amministrativo -  
Ambiente - Trasporto privato" (PROGR.VERT.ORD. N. 8/2023);

• n. 1 posto di funzionario economico-finanziario - Area dei Funzionari e dell'E.Q., da assegnare al Servizio 5 “Informatico  
- Provveditorato - Economato - Tributi - Finanziamenti - Espropri ed acquisizioni immobiliari” (PROGR.VERT.ORD. N. 
9/2023);

• n. 1 posto di funzionario economico-finanziario - Area dei Funzionari e dell'E.Q., da assegnare al Servizio 7 “Bilancio -  
Contabilità economica - Adempimenti fiscali” (PROGR.VERT.ORD. N. 10/2023);

• n.  1  posto di  funzionario vigilanza -  Area  dei  Funzionari  e  dell'E.Q.,  da  assegnare al  Servizio  3  "Amministrativo  -  
Ambiente - Trasporto privato" (PROGR.VERT.ORD. N. 11/2023);

• n. 1 posto di funzionario informatico (area d'attività: statistica) - Area dei Funzionari e dell'E.Q., da assegnare al Servizio 5  
“Informatico  -  Provveditorato  -  Economato  -  Tributi  -  Finanziamenti  -  Espropri  ed  acquisizioni  immobiliari”  
(PROGR.VERT.ORD. N. 12/2023).;

• che, con successiva determinazione n. 1106 del 20.09.2023, si è dato avvio alle  relative procedure  

selettive interne - tramite procedura comparativa - per curriculum e colloquio, ai sensi del vigente 

regolamento dell’ente: “Per la disciplina della procedura comparativa per progressioni verticali, ai  

sensi dell'art. 3, c. 1, del D.L. 80/2021, convertito con modificazioni nella L. 113/2021" , approvato 

con decreto presidenziale n.198 del 12.9.2023; 

• che l’avviso di selezione è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’ente per giorni venti, a  

decorrere dal 22.9.2023 e che, pertanto, il termine di scadenza per la presentazione delle 

domande da parte dei candidati è fissato nel giorno 12.10.2023;

Ritenuto, allo stato, di dover nominare le relative commissioni selezionatrici, ai sensi dell'art. 7 del 

vigente regolamento dell'ente, disciplinante la materia;

Ritenuto opportuno, a tal fine, di assegnare - in attuazione dell'art. 5, c. 1, della legge 241/1990 e 

successive modifiche ed integrazioni (che pone in capo al dirigente di unità organizzativa l’adozione di un provvedimento  

di  assegnazione  della  responsabilità  istruttoria) -  a  Scardino  Grazia,  istruttore  amministrativo  -  Area  degli 

ISTRUTTORI, le funzioni di responsabile dell'istruttoria del presente procedimento, mantenendo, peraltro - 

in capo al sottoscritto - l'adozione e sottoscrizione dell’atto finale;

Richiamati, ora:

- l’art. 35 del D.Lgs. 165/2001 e, in particolare, il comma 3, lett. e), il quale stabilisce che le commissioni  

esaminatrici  sono  composte  esclusivamente  con  esperti  di  comprovata  competenza  nelle  materie  di 

concorso, scelti  tra funzionari delle amministrazioni, docenti ed estranei  alle medesime, che non siano 

componenti dell’organo di direzione politica dell’amministrazione, che non ricoprano cariche politiche e 

che non siano rappresentanti sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle 

associazioni professionali;

- l’art. 57 del D.Lgs. 165/2001 suddetto, il quale prevede:

a) al comma 1, che “le pubbliche amministrazioni, al fine di garantire pari opportunità tra uomini e donne per  
l’accesso  al  lavoro  e  il  trattamento  sul  lavoro:  a)  riservano  alle  donne,  salva  motivata  
impossibilità,  almeno  1/3  dei  posti  di  componente  delle  commissioni  di  concorso,  fermo  
restando il principio di cui all’art. 35, comma 3, lett. e), (…)”;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CANCELLIERI MICHELE il 08/11/2023 14:12:23 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023



Determinazione n. 1320 del 08/11/2023

b)  al comma 1-bis,  che "l’atto di nomina della commissione di concorso deve essere inviato “… entro tre  
giorni,  alla  consigliera  o al  consigliere di  parità  nazionale,  ovvero regionale,  in  base  
all’ambito  territoriale  dell’amministrazione  che  ha  bandito  il  concorso  che,  qualora  
ravvisi  la  violazione  delle  disposizioni  contenute  nel  comma  1,  lett.  a),  diffida  
l’amministrazione a rimuoverla  entro il termine massimo di trenta giorni (…)”;

- il vigente regolamento dell’ente “Per l’accesso agli impieghi provinciali", approvato con decreto 

presidenziale  n.  43  del  9.7.2019,  come  da  ultimo  modificato  ed  integrato  con  decreto 

presidenziale n.  245 del 20.10.2023;

- il vigente regolamento dell'ente "Per la disciplina della procedura comparativa per progressioni  

tra aree  (c.d.  progressioni  verticali),  ai  sensi  dell'art.  3,  c.  1,  del  D.L.  80/2021,  convertito  con  

modificazioni  nella  L.  113/2021,  e  dell'art.  15  del  CCNL  del  16.11.2022  -  DISCIPLINA  

ORDINARIA", approvato con decreto presidenziale n 198 del 12.9.2023;

Accertato che, alla scadenza del termine per la presentazione delle domande, sono pervenute n. 15  

domande,  ma non è  pervenuta  nessuna candidatura  per la  selezione relativa  alla  copertura  delnposto  di 

istruttore amministrativo - Area degli Istruttori, da assegnare alla Direzione Generale (PROGR.VERT.ORD. N. 

3/2023) e quindi, non è necessario nominare la elativa commissione esaminatrice;

Ritenuto,  stante  quanto  sopra,  di  individuare,  come  segue,  i  componenti  delle  commissioni 

esaminatrici relative alle 11 selezioni in oggetto:

- SELEZIONE INTERNA per la copertura di n. 2 posti di istruttore tecnico - Area degli Istruttori, da 
assegnare al Servizio 4 "Viabilità - Progettazione opere pubbliche rete viaria" (PROGR.VERT.ORD. N.  

1/2023):
• Presidente PRIMAVERA Mario

• Componente esperto FORCINA Paolo

• Componente esperto TARSI Giampiero

• Segretaria ARMISTA Claudia

- SELEZIONE INTERNA per la copertura di n. 1 posto di istruttore tecnico - Area degli Istruttori, da 
assegnare al  Servizio  6  “Pianificazione  territoriale  -  Urbanistica  -  Edilizia  scolastica  -  Gestione 
Riserva Naturale Statale Gola del Furlo” (PROGR.VERT.ORD. N. 2/2023):
• Presidente BARTOLI Maurizio

• Componente esperto MASSARINI Eros

• Componente esperto STORONI Carmen

• Segretaria ARMISTA Claudia

- SELEZIONE INTERNA per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo - Area degli  
Istruttori,  da  assegnare  al  Servizio  3  "Amministrativo  -  Ambiente  -  Trasporto  privato” 
(PROGR.VERT.ORD. N. 4/2023):
• Presidente PACCHIAROTTI Andrea

• Componente esperto PIANI Francesca

• Componente esperto ROSSI Beatrice

• Segretaria SCARDINO Grazia

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CANCELLIERI MICHELE il 08/11/2023 14:12:23 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023



Determinazione n. 1320 del 08/11/2023

- SELEZIONE INTERNA per la copertura di n. 1 posto di funzionario tecnico - Area dei Funzionari e 
dell'E.Q.,  da  assegnare  al  Servizio  3  "Amministrativo  -  Ambiente  -  Trasporto  privato” 
(PROGR.VERT.ORD. N. 5/2023):

• Presidente PACCHIAROTTI Andrea

• Componente esperto LANI Tommaso

• Componente esperto BRACCI Elena

• Segretaria SCARDINO Grazia

- SELEZIONE INTERNA per la copertura di n. 2 posti di funzionario tecnico - Area dei Funzionari e 
dell'E.Q., da assegnare al Servizio 6 “Pianificazione territoriale - Urbanistica - Edilizia scolastica - 
Gestione Riserva Naturale Statale Gola del Furlo” (PROGR.VERT.ORD. N. 6/2023):
• Presidente BARTOLI Maurizio

• Componente esperto DI FAZIO MARZIA

• Componente esperto GENNARI PAOLO

• Segretaria TOGNONI Grazia

- SELEZIONE INTERNA per la copertura di n. 1 posto di funzionario amministrativo  (PART-TIME 

ALL'83,33%) - Area dei Funzionari e dell'E.Q., da assegnare alla Segreteria generale (PROGR.VERT.ORD. 

N. 7/2023):
• Presidente CANCELLIERI Michele

• Componente esperto TORNATI Annarita

• Componente esperto CLINI Claudia

• Segretario MELCHIORRI Alessandro

- SELEZIONE INTERNA per la copertura di n. 2 posti di funzionario amministrativo - Area dei 
Funzionari e dell'E.Q., da assegnare al Servizio 3 "Amministrativo - Ambiente - Trasporto privato" 
(PROGR.VERT.ORD. N. 8/2023):
• Presidente PACCHIAROTTI Andrea

• Componente esperto PIANI Francesca

• Componente esperto LINI Barbara

• Segretaria SACCHI Natalia

- SELEZIONE INTERNA per la copertura di n. 1 posto di funzionario economico-finanziario - Area 
dei Funzionari e dell'E.Q., da assegnare al Servizio 5 “Informatico - Provveditorato - Economato - 
Tributi - Finanziamenti - Espropri ed acquisizioni immobiliari” (PROGR.VERT.ORD. N. 9/2023):
• Presidente DOMENICUCCI Marco

• Componente esperto MAJNARDI Francesco

• Componente esperto CECCHINI Marzia

• Segretaria FEDUZY Nancy

- SELEZIONE INTERNA per la copertura di n. 1 posto di funzionario economico-finanziario - Area 
dei  Funzionari  e  dell'E.Q.,  da  assegnare  al  Servizio  7  “Bilancio  -  Contabilità  economica  - 
Adempimenti fiscali” (PROGR.VERT.ORD. N. 10/2023):
• Presidente DOMENICUCCI Marco

• Componente esperto OMICCIOLI Patrizia

• Componente esperto CECCHINI Marzia

• Segretario MELCHIORRI Alessandro

- SELEZIONE  INTERNA  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  funzionario  vigilanza  -  Area  dei 
Funzionari e dell'E.Q., da assegnare al Servizio 3 "Amministrativo - Ambiente - Trasporto privato" 
(PROGR.VERT.ORD. N. 11/2023):

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CANCELLIERI MICHELE il 08/11/2023 14:12:23 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023



Determinazione n. 1320 del 08/11/2023

• Presidente PACCHIAROTTI Andrea

• Componente esperto GATTONI Daniele

• Componente esperto LINI Barbara

• Segretaria SACCHI Natalia

previa acquisizione della dichiarazione sostitutiva di certificazione di cui agli artt. 35 e   35-

bis del D.Lgs. 165/2001;

Accertato che - con riferimento alle selezioni N. 4, 5, 6 e 7 - non sussiste incompatibilità, per  

il  dott.  Pacchiarotti  Andrea,  dirigente  del  Servizio  3  “Amministrativo  -  Ambiente  -  Trasporto  

Privato”,  con  la  nomina  a  presidente  delle  relative  commissioni  esaminatrici  in  quanto  la 

designazione non è stata effettuata né dal sindacato, né in ragione dell’appartenenza al sindacato, 

bensì disposta direttamente dall’ente, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, rientrando nelle 

competenze del dirigente;

Ritenuto, ora, di dover assumere - al fine di far fronte alla liquidazione delle competenze dovute ai  

componenti delle commissioni esaminatrici - apposito impegno di spesa;

Accertato che la somma complessiva derivante dal presente atto ammonta  a complessivi € 5.268,19,  

di cui € 3.982,00 per competenze ed 1.286,19, per oneri di legge, tenuto conto che nulla compete al direttore 

generale/segretario  generale/dirigenti,  presidenti  di  commissione,  conformemente  a  quanto  previsto  dal 

vigente  regolamento  per  l'accesso  agli  impieghi  provinciali,  come  da  ultimo  modificato  con  decreto 

presidenziale n. 245 del 20.10.2023;

Visti, inoltre:
- il D.P.R. 487/1994, come modificato ed integrato dal D.Lgs. 82/2023;

- il D.Lgs. 267/2000 e il D.Lgs. 165/2001;

- la deliberazione di Consiglio Provinciale n. 13 del 26.4.2023, come successivamente modificata ed integrata, con cui  
è stato approvato il DUP 2023/2025  - Nota di aggiornamento definitivo;

- il  decreto  presidenziale  n.  119  del  25.5.2023,  come  successivamente  modificato  ed  integrato,  con  il  quale  è  stato  
approvato il PEG per il triennio 2023/2025;

- il decreto presidenziale n. 154 del 30.6.2023, con il quale è stato approvato il PIAO per il triennio 2023/2025;

- l'allegato parere di regolarità contabile di cui all'art. 147-bis, c. 1, del D.Lgs. 267/2000, nonchè l'attestazione ai sensi  
dell'art. 183, c. 8, del medesimo D.Lgs. 267 in ordine alla compatibilità dei pagamenti con gli stanziamenti di cassa e nel  
rispetto della competenza potenziata, espressi dal dirigente ad interim del Servizio 7 "Bilancio – Contabilità economica –  
Rendiconto – Adempimenti fiscali", dott. Domenicucci Marco;

Dato atto che non sussistono - in capo al sottoscritto, nè del responsabile dell'istruttoria, nè degli altri 

dipendenti coinvolti nel presente procedimento - conflitti, anche potenziali, di interesse, ai sensi e per gli effetti 

del vigente Codice di comportamento (DPR 62/2013, come modificato ed integrato dal DPR 81/2023);

Considerato, pertanto - sulla base dell'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto - di 

attestare la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CANCELLIERI MICHELE il 08/11/2023 14:12:23 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023



Determinazione n. 1320 del 08/11/2023

D E T E R M I N A

1) di  nominare,  per  i  motivi  diffusamente  riportati  in  premessa,  le  commissioni  esaminatrici 

relative a n. 11 selezioni interne tramite procedura comparativa, per curriculum e colloquio, per la progressione 

tra aree (c.d.. "Progressioni Verticali"),  ai sensi dell'art. 3, C. 1, del D.L. 80/2021, convertito con modificazioni nella L. 

113/2021 e dell’art. 15 del C.C.N.L. del 16.11.2022  (Procedura Ordinaria),  composte -  nel  dettaglio  -  come 

riportate in narrativa;

2) di impegnare la complessiva spesa, determinata in €. 5.268,19, come segue:

- competenze €. 3.982,00 (111185) cap 10373 ;

- cpdel     €.   947,72 (110412) cap 10373;

- irap     €    338,47 (104263) cap. 10012 (art. 6);

con esigibilità anno 2023;

3)  di  stabilire  che  il  presente  atto  diverrà  esecutivo  con  l'apposizione  del  visto  di  regolarità 

contabile,  attestante la  copertura finanziaria,  da parte del  dirigente ad interim del  Servizio 7 

"Bilancio – Contabilità economica – Rendiconto – Adempimenti fiscali", conformemente a quanto 

stabilito dall’art. 183, c. 7, del D.Lgs. 267/2000;

4) di  stabilire,  inoltre  -  ai  sensi  dell’art.  63,  c.  4,  del  D.Lgs.  165/2001  -  che  la  presente 

determinazione  può  essere  impugnata  dinanzi  al  TAR  entro  60  giorni,  mediante  ricorso 

giurisdizionale, oppure entro 120 giorni, con ricorso straordinario amministrativo al Capo dello 

Stato;

5) di trasmettere il presente atto al/ai dipendente/i interessati; al dirigente del Servizio 4 "Viabilità - 

Progettazione  opere  pubbliche  rete  viaria",  del  Servizio  6  “Pianificazione  territoriale  - 

Urbanistica - Edilizia scolastica - Gestione Riserva Naturale Statale Gola del Furlo”, Servizio 3 

"Amministrativo - Ambiente - Trasporto privato”, al personale della struttura facente capo al 

responsabile di E.Q. 1.2. Trattamento giuridico del personale, al direttore generale, anche nella 

sua qualità di dirigente ad interim dei Servizi 5 e 7; ai responsabili di E.Q. competenti in materia  

di  trattamento  giuridico  ed  economico del  personale  e  in  materia  di  bilancio,  nonché  alle 

OO.SS. e alla RSU aziendale;

6) di  trasmettere il presente atto,  con immediatezza, alla titolare della – E.Q. 1.2  “Trattamento 

giuridico del personale” -  per quanto di competenza - ivi comprendendo l’effettuazione della 

comunicazione agli interessati di avvenuta nomina; nonchè ai candidati che hanno presentato 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CANCELLIERI MICHELE il 08/11/2023 14:12:23 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023



Determinazione n. 1320 del 08/11/2023

domanda di partecipazione alle procedure selettive di che trattasi; nonchè alla Consigliera di 

Parità della Regione Marche, ai sensi dell’art.  57, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001, e alla 

RSU;

7) di stabilire, infine, che il presente atto verrà pubblicato all’Albo Pretorio dell’ente - con valore di 

pubblicità legale, secondo quanto stabilito dalla legge 18.6.2009, n. 69, e verrà inserito, ai sensi 

dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013, nell’elenco dei Provvedimenti adottati dai Dirigenti pubblicato 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” dell’ente.

Il Segretario Generale
CANCELLIERI MICHELE 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CANCELLIERI MICHELE il 08/11/2023 14:12:23 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 1320 del 08/11/2023


